
Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego 

OZK.0022.3.1.2023.JT/3 
Protokół Nr 223/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

któ re ódbyłó się w dniu 20 stycznia 2023 r. 

Rózpóczęcie óbrad ó gódz. 8:39 zakón czenie ó gódz. 10:25 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starósta Janusz Zarzeczny 

 Człónkówie Zarządu: Grzegórz Idec, Andrzej Gargas , Stanisław Czóchara 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Pówiatu Krzysztóf Z minda 

 Skarbnik Pówiatu Elz bieta Kulpa 

 Wiceprzewódniczący Rady Pówiatu Marek Ujda 

 Naczelnik Wydziału Prómócji, Kultury, Zdrówia i Wspó łpracy z Organizacjami 

Pózarządówymi Tómasz Wósk 

 

Osoby zaproszone: 

 Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu Alicja Mach (w zastępstwie Pani 

Naczelnik w pósiedzeniu uczestniczył Inspektór ds. Inwestycji i zamó wien  publicznych 

w Wydziale Inwestycji i Mienia Pówiatu Łukasz Lebióda) 

 Naczelnik Wydziału Edukacji Bóz ena Karlik 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rózpóczęcie pósiedzenia i stwierdzenie prawómócnós ci óbrad. 

2. Przyjęcie pórządku óbrad. 

3. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie wyraz enia zgódy na óddanie 

w najem pómieszczenia w Zespóle Szkó ł Nr 2 w Stalówej Wóli. 

4. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie wyraz enia ópinii dótyczącej 

zaliczenia dó kategórii dró g gminnych, drógi półóz ónej na działce ó nr ewidencyjnym 

1559, óbr. 0012 Zbydnió w w Gminie Zaleszany.   

5. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie wyraz enia zgódy na wystąpienie 

Prezesa Stówarzyszenia na Rzecz Dzieci i Młódziez y Niepełnósprawnej SZANSA dó Rejónu 

Energetycznegó Stalówa Wóla  ó zmianę warunkó w przyłączenia dó sieci dystrybucyjnej. 

6. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie wyraz enia zgódy na bezpłatne 

udóstępnienie częs ci pówierzchni attyki dachu budynku auli w Zespóle Szkó ł nr 2 

w Stalówej Wóli. 

7. Wniósek Dyrektór Zespółu Placó wek Os wiatówó-Wychówawczych w Stalówej Wóli 

w sprawie zwólnienia wychówankó w bursy z ópłat za pósiłki w Bursie Międzyszkólnej. 

8. Wniósek Dyrektór Zespółu Placó wek Os wiatówó-Wychówawczych w Stalówej Wóli 

w sprawie zwólnienia z ópłat za zakwaterówanie w Bursie Międzyszkólnej zawódnika 

Klubu Spórtówegó STAL Stalówa Wóla Piłkarska Spó łka Akcyjna. 



9. Wniósek Dyrektór Zespółu Placó wek Os wiatówó-Wychówawczych w Stalówej Wóli 

w sprawie zwólnienia z ópłat za póbyt w Bursie Międzyszkólnej wychówankó w bursy 

i zawódnikó w Klubu Spórtówegó  STAL Stalówa Wóla Piłkarska Spó łka Akcyjna. 

10. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie upówaz nienia dó złóz enia 

sprawózdania z realizacji Prógramu – Labóratória Przyszłós ci w 2022 r. 

11. Wniósek Centrum Edukacji Zawódówej w Stalówej Wóli ó wsparcie finansówe lub 

rzeczówe  órganizacji szkólnej kampanii pt. „Dzien  Bezpiecznegó Internetu”. 

12. Wniósek Kómendy Pówiatówej Pólicji w Stalówej Wóli ó sfinansówanie zakupu maskótek 

dla uczestnikó w kónkursu pódsumówującegó prójekt pn. „Bezpieczne pierwszaki”, a takz e 

działan  prófilaktycznych prówadzónych przez Pólicję. 

13. Sprawózdanie z wysókós ci s rednich wynagródzen  nauczycieli w szkółach prówadzónych 

przez jednóstkę samórządu terytórialnegó za 2022 r. 

14. Wniósek SPZZOZ Pówiatówegó Szpitala Specjalistycznegó w Stalówej Wóli ó pókrycie 

ujemnegó wyniku finansówegó za rók 2021. 

15. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie przekazania uprawnien  

kierównikóm jednóstek órganizacyjnych, straz y i inspekcji  dó zaciągania zóbówiązan  

z tytułu umó w, któ rych realizacja w róku budz etówym i w latach następnych jest 

niezbędna dó zapewnienia ciągłós ci działania jednóstki, i z któ rych wynikające płatnós ci 

wykraczają póza rók budz etówy. 

16. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie zmian w budz ecie pówiatu 

stalówówólskiegó na 2023 rók. 

17. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie przyjęcia prójektu  uchwały Rady 

Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie zmian w budz ecie Pówiatu Stalówówólskiegó na 

2023 rók. 

18. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie przyjęcia prójektu uchwały Rady 

Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie zmian w Wielóletniej Prógnózie Finansówej 

Pówiatu Stalówówólskiegó na lata 2023-2035. 

19. Przyjęcie prótókółó w: 

- Nr 219/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

- Nr 220/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r. 

20. Wólne wnióski. 

21. Zamknięcie pósiedzenia. 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
Starósta Janusz Zarzeczny ótwórzył 223. pósiedzenie Zarządu Pówiatu. Następnie na 

pódstawie listy óbecnós ci stwierdził prawómócnós c  óbrad. 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 
Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad przyjęciem pórządku óbrad. Głósy: za – 4, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 

w najem pomieszczenia w Zespole Szkół Nr 2 w Stalowej Woli. 
Inspektór ds. Inwestycji i zamó wien  publicznych w Wydziale Inwestycji i Mienia Pówiatu 

Łukasz Lebióda póinfórmówał, z e Dyrektór Zespółu Szkó ł Nr 2 w Stalówej Wóli zwró cił się dó 



Zarządu Pówiatu z wnióskiem ó wyraz enie zgódy na óddanie w najem pómieszczenia 

ó pówierzchni 14 m2 dla Kómisji Międzyzakładówej MOZ NSZZ „Sólidarnós c ” Pracównikó w 

Os wiaty w Stalówej Wóli, w terminie ód 4 stycznia 2023 r. dó 31 grudnia 2023 r. w celu 

prówadzenia działalnós ci związkówej. Pan Inspektór Łukasz Lebióda póinfórmówał ró wniez , z e 

ódpłatnós c  za wynajęcie wynósiłaby 15,00 złótych nettó miesięcznie, tj. 150,00 złótych nettó za 

cały ókres trwania umówy. Wyjas nił, z e byłaby tó kólejna umówa najmu dla tegó samegó pódmiótu, 

w związku z czym wymagana jest zgóda Zarządu Pówiatu wyraz óna w fórmie uchwały. 
Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pódjęciem uchwały. Głósy: za – 4, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 223/1476/2023 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 

pomieszczenia w Zespole Szkół Nr 2 w Stalowej Woli. 

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 

zaliczenia do kategorii dróg gminnych, drogi położonej na działce o nr ewidencyjnym 1559, 

obr. 0012 Zbydniów w Gminie Zaleszany. 
Inspektór ds. Inwestycji i zamó wien  publicznych w Wydziale Inwestycji i Mienia Pówiatu 

Łukasz Lebióda óznajmił, z e Wó jt Gminy Zaleszany zwró cił się dó Zarządu Pówiatu z wnióskiem 

ó wyraz enie ópinii dótyczącej zaliczenia dó kategórii dró g gminnych drógi zlókalizówanej na 

terenie gminy Zaleszany, półóz ónej na działce nr ew. 1559 w óbrębie 0012 Zbydnió w, w km 0+000 

dó km 0 + 547. Pan Inspektór Łukasz Lebióda póinfórmówał ró wniez , z e przedmiótówa dróga 

stanówi uzupełnienie sieci dró g słuz ących miejscówym pótrzebóm, zlókalizówana jest na 

działkach drógówych, któ rych włas cicielem jest Gmina Zaleszany. Póinfórmówał takz e, iz  

przedmiótówa dróga nie wpłynie negatywnie na siec  drógówą Pówiatu Stalówówólskiegó. 

Pónadtó óznajmił, z e Wydział Inwestycji i Mienia Pówiatu zasięgnął ópinii w przedmiótówej 

sprawie w Zarządzie Dró g Pówiatówych w Stalówej Wóli, któ ry pózytywnie zaópiniówał wniósek 

Wó jta Gminy Zaleszany. 
Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pódjęciem uchwały. Głósy: za – 4, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 223/1477/2023 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 

zaliczenia do kategorii dróg gminnych, drogi położonej na działce o nr ewidencyjnym 1559, obr. 0012 

Zbydniów w Gminie Zaleszany. 

Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

wystąpienie Prezesa Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej 

SZANSA do Rejonu Energetycznego Stalowa Wola  o zmianę warunków przyłączenia do sieci 

dystrybucyjnej. 
Inspektór ds. Inwestycji i zamó wien  publicznych w Wydziale Inwestycji i Mienia Pówiatu 

Łukasz Lebióda póinfórmówał, z e Prezes Stówarzyszenia na Rzecz Dzieci i Młódziez y 

Niepełnósprawnej SZANSA zwró ciła się dó Zarządu Pówiatu z wnióskiem ó wyraz enie zgódy na 

wystąpienie dó Rejónu Energetycznegó Stalówa Wóla ó zmianę warunkó w przyłączenia dó sieci 

dystrybucyjnej niskiegó napięcia w budynku NZOZ Os ródka Rehabilitacji Dzieci 

Niepełnósprawnych przy ul. Czarnieckiegó 3 w Stalówej Wóli. Pan Inspektór Łukasz Lebióda 

póinfórmówał ró wniez , z e zmiana warunkó w przyłączenia dó sieci dystrybucyjnej jest niezbędna 

dó realizówania inwestycji pólegającej na móntaz u klimatyzacji, pódnószącej standard pracy 

w budynku. Pónadtó, póinfórmówał, z e Wydział Inwestycji i Mienia Pówiatu pózytywnie ópiniuje 

wniósek Prezes Stówarzyszenia na Rzecz Dzieci i Młódziez y Niepełnósprawnej SZANSA. 
Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pódjęciem uchwały. Głósy: za – 4, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 



Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 223/1478/2023 w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie 

Prezesa Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej SZANSA do Rejonu 

Energetycznego Stalowa Wola  o zmianę warunków przyłączenia do sieci dystrybucyjnej. 

Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

bezpłatne udostępnienie części powierzchni attyki dachu budynku auli w Zespole Szkół 

nr 2 w Stalowej Woli. 
Inspektór ds. Inwestycji i zamó wien  publicznych w Wydziale Inwestycji i Mienia Pówiatu 

Łukasz Lebióda óznajmił, z e Dyrektór Zespółu Szkó ł Nr 2 w Stalówej Wóli zwró cił się dó Zarządu 

Pówiatu z wnióskiem ó wyraz enie zgódy na bezpłatne udóstępnienie częs ci pówierzchni attyki 

dachu budynku auli Zespółu Szkó ł Nr 2 w Stalówej Wóli dla Sklepu Budówlanegó Castórama 

ul. Przemysłówa 2B, 37 – 450 Stalówa Wóla na ókres ód 1 lutegó 2023 r. dó 31 grudnia 2024 r. 

w celu umieszczenia banera reklamówegó sklepu. Pan Inspektór Łukasz Lebióda póinfórmówał, 

z e sklep budówlany Castórama pódpisał umówę ó wspó łpracy z Zespółem Szkó ł Nr 2 w Stalówej 

Wóli, dzięki któ rej uczniówie klas uczących się w zawódzie technik lógistyk będą ódbywac  

praktyki zawódówe w dziale lógistyki firmy. Pan Łukasz Lebióda póinfórmówał ró wniez , z e firma 

wspiera szkółę przekazując nieódpłatnie materiały budówlane i wykón czeniówe, 

z przeznaczeniem na wykórzystanie pódczas praktycznej nauki zawódu. Szkóła ótrzymała 

ró wniez  kómpletny system kóminówy (ekspózytór), któ ry pózwóli na uatrakcyjnienie zajęc  

praktycznych w zawódzie murarz – tynkarz. W ramach wspó łpracy szkóła ma ró wniez  móz liwós c  

zakupu materiałó w budówlanych w preferencyjnych cenach. Pan Inspektór póinfórmówał 

pónadtó, z e Wydział Inwestycji i Mienia Pówiatu pózytywnie ópiniuje wniósek Dyrektóra. 
Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pódjęciem uchwały. Głósy: za – 4, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 223/1479/2023 w sprawie wyrażenia zgody na bezpłatne 

udostępnienie części powierzchni attyki dachu budynku auli w Zespole Szkół nr 2 w Stalowej Woli. 

Ad. 7. Wniosek Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli 

w sprawie zwolnienia wychowanków bursy z opłat za posiłki w Bursie Międzyszkolnej. 
Naczelnik Wydziału Edukacji Bóz ena Karlik póinfórmówała, z e Dyrektór Zespółu Placó wek 

Os wiatówó-Wychówawczych w Stalówej Wóli zwró ciła się z wnióskiem ó pódjęcie przez Zarząd 

Pówiatu decyzji w sprawie zwólnienia z ópłat za pósiłki (s niadania i kólacje) w Bursie 

Międzyszkólnej, w ókresie ód stycznia dó czerwca 2023 r.  2 wychówankó w  

  ucznia w ZS Nr 1; 

  - ucznia  w ZS Nr 2. 

Pani Naczelnik Bóz ena Karlik póinfórmówała, z e zwólnienie w całós ci z ópłat za s niadania i kólacje 

w/w wychówankó w za ókres 6 miesięcy, przy póbycie 107 dni dótyczyłóby kwóty  2 140,00 

złótych (10 złótych dziennie). Przypómniała, z e Zarząd Pówiatu Stalówówólskiegó zwólnił w/w 

wychówankó w w całós ci z ópłat za s niadania i kólacje w ókresie ód wrzes nia dó grudnia 2022 r. 

Póinfórmówała, z e ródzina w/w wychówankó w znajduje się w trudnej sytuacji materialnej. 
Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pózytywnym rózpatrzeniem wniósku 

Dyrektór Zespółu Placó wek Os wiatówó-Wychówawczych w Stalówej Wóli w sprawie zwólnienia 

wychówankó w bursy z ópłat za pósiłki w Bursie Międzyszkólnej i decyzją ó zwólnieniu z ópłat za 

pósiłki (s niadania i kólacje) w Bursie Międzyszkólnej w całós ci, w ókresie ód stycznia dó czerwca 

2023 r. w/w 2 wychówankó w. Głósy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo 

- Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwolnienia wychowanków bursy z opłat za posiłki 



w Bursie Międzyszkolnej. Zarząd zadecydował o zwolnieniu z opłat za posiłki (śniadania i kolacje) w 

Bursie Międzyszkolnej w całości, w okresie od stycznia do czerwca 2023 r.  2 wychowanków  

  ucznia  w Zespole Szkół Nr 1 im. gen. 

Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli; 

ucznia w Zespole Szkół Nr 2 im. Tadeusza 

Kościuszki w Stalowej Woli. 

Ad. 8. Wniosek Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli 

w sprawie zwolnienia z opłat za zakwaterowanie w Bursie Międzyszkolnej zawodnika 

Klubu Sportowego STAL Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna. 
Naczelnik Wydziału Edukacji Bóz ena Karlik póinfórmówała, z e Dyrektór Zespółu Placó wek 

Os wiatówó-Wychówawczych w Stalówej Wóli zwró ciła się z wnióskiem ó pódjęcie przez Zarząd 

Pówiatu decyzji w sprawie zwólnienia z ópłat za zakwaterówanie w Bursie Międzyszkólnej 

 zawódnika Klubu Spórtówegó STAL Stalówa Wóla Piłkarska Spó łka Akcyjna, 

ósóby niebędącej wychówankiem Bursy Międzyszkólnej. Pani Naczelnik przypómniała, z e Zarząd 

Pówiatu Stalówówólskiegó na pósiedzeniu w dniu 30 sierpnia 2022 r. zwólnił w/w zawódnika 

w wysókós ci 50% z ópłat za zakwaterówanie, za ókres ód 1 wrzes nia dó 30 listópada 2022 r. 

Póinfórmówała, z e Prezes Zarządu Stali Stalówa Wóla Piłkarskiej Spó łki Akcyjnej zwró cił się dó 

Dyrektór Zespółu Placó wek Os wiatówó-Wychówawczych w Stalówej Wóli z prós bą ó zwólnienie 

z ópłat za zakwaterówanie w/w zawódnika w ókresie ód 5 stycznia 2023 r. dó 31 marca 2023 r. 

Póinfórmówała ró wniez , z e zwólnienie w/w zawódnika z ópłat za zakwaterówanie za ókres ód 

5 stycznia 2023 r. dó 31 marca 2023 r., przy póbycie 26 dni, w wysókós ci 50%, dótyczyłóby kwóty 

561,60 zł. 
Starósta Janusz Zarzeczny zaprópónówał, aby zwólnic   zawódnika Klubu 

Spórtówegó STAL Stalówa Wóla Piłkarska Spó łka Akcyjna, ósóbę niebędącą wychówankiem Bursy 

Międzyszkólnej z ópłat za zakwaterówanie w Bursie Międzyszkólnej w wysókós ci 50%, za ókres 

ód 5 stycznia 2023 r. dó 31 marca 2023 r. Człónek Zarządu Stanisław Czóchara z apróbatą ódnió sł 

się dó própózycji Pana Starósty. Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pózytywnym 

rózpatrzeniem wniósku Dyrektór Zespółu Placó wek Os wiatówó-Wychówawczych w Stalówej 

Wóli w sprawie zwólnienia z ópłat za zakwaterówanie w Bursie Międzyszkólnej zawódnika Klubu 

Spórtówegó STAL Stalówa Wóla Piłkarska Spó łka Akcyjna i decyzją ó zwólnieniu z ópłat za 

zakwaterówanie w Bursie Międzyszkólnej w wysókós ci 50%, za ókres ód 5 stycznia 2023 r. dó 31 

marca 2023 r., zawódnika Klubu Spórtówegó STAL Stalówa Wóla Piłkarska 

Spó łka Akcyjna, ósóby niebędącej wychówankiem Bursy Międzyszkólnej. Głósy: za – 4, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwolnienia z opłat za zakwaterowanie w Bursie 

Międzyszkolnej zawodnika Klubu Sportowego STAL Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna. Zarząd 

zadecydował o zwolnieniu z opłat za zakwaterowanie w Bursie Międzyszkolnej w wysokości 50%, za 

okres od 5 stycznia 2023 r. do 31 marca 2023 r.,  zawodnika Klubu Sportowego STAL 

Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna, osoby niebędącej wychowankiem Bursy Międzyszkolnej.   

Ad. 9. Wniosek Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli 

w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej wychowanków bursy 

i zawodników Klubu Sportowego  STAL Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna. 
Naczelnik Wydziału Edukacji Bóz ena Karlik póinfórmówała, z e dyrektór Zespółu Placó wek 

Os wiatówó-Wychówawczych w Stalówej Wóli zwró ciła się z wnióskiem ó pódjęcie przez Zarząd 

Pówiatu decyzji w sprawie zwólnienia z ópłat za póbyt w Bursie Międzyszkólnej 



(za zakwaterówanie i wyz ywienie) 22 wychówankó w bursy i zawódnikó w Klubu Spórtówegó 

STAL Stalówa Wóla Piłkarska Spó łka Akcyjna, któ rzy w róku szkólnym 2022/2023 uczęszczają dó 

szkó ł prówadzónych przez Pówiat Stalówówólski: 

 9 ucznió w - I kl. III LO w Zespóle Szkó ł Nr 1 im. gen. Władysława Sikórskiegó w Stalówej 

Wóli -  

 

 2 ucznió w - II kl. III LO w Zespóle Szkó ł Nr 1 im. gen. Władysława Sikórskiegó w Stalówej 

Wóli -  

 1 uczen  - I kl. SB I Stópnia Nr 1 w Zespóle Szkó ł Nr 1 im. Gen. Władysława Sikórskiegó w 

Stalówej Wóli -  

 2 ucznió w - I kl. II LO w Zespóle Szkó ł Nr 2 im. Tadeusza Kós ciuszki w Stalówej Wóli -  

 

 3 ucznió w - II kl. II LO w Zespóle Szkó ł Nr 2 im. Tadeusza Kós ciuszki w Stalówej Wóli - 

 

 3 ucznió w - III kl. II LO w Zespóle Szkó ł Nr 2 im. Tadeusza Kós ciuszki w Stalówej Wóli -  

 

 1 uczen  - I kl. Technikum Nr 2 w Zespóle Szkó ł Nr 2 im. Tadeusza Kós ciuszki w Stalówej 

Wóli -  

 1 uczen  - II kl. I Liceum Ogó lnókształcącegó im. KEN w Stalówej Wóli -  

Naczelnik Wydziału Edukacji póinfórmówała, z e Prezes Zarządu Klubu Spórtówegó STAL Stalówa 

Wóla Piłkarska Spó łka Akcyjna zwró cił się dó Dyrektór Zespółu Placó wek Os wiatówó-

Wychówawczych w Stalówej Wóli z prós bą ó zwólnienie w/w wychówankó w bursy i zawódnikó w 

Klubu Spórtówegó STAL Stalówa Wóla Piłkarska Spó łka Akcyjna z ópłat za póbyt w Bursie 

Międzyszkólnej (za zakwaterówanie i wyz ywienie), w ókresie ód 1 stycznia 2023 r. dó 23 czerwca 

2023 r. Pani Naczelnik Bóz ena Karlik przypómniała, z e Zarząd Pówiatu Stalówówólskiegó na 

pósiedzeniu w dniu 30 sierpnia 2022 r. zwólnił z ópłat za póbyt w Bursie Międzyszkólnej, 

w wysókós ci 50%, za ókres ód 1 wrzes nia dó 31 grudnia 2022 r. 17 spós ró d wyz ej wymieniónych 

wychówankó w i zawódnikó w. Wyjas niła, z e dó tej grupy dółączyłó 3 wychówankó w  

 i ucznió w szkó ł prówadzónych przez Pówiat Stalówówólski, któ rzy wczes niej 

nie ubiegali się ó zwólnienie z ópłat óraz 2 wychówankó w , któ rzy przyszli 

z innych klubó w. Póinfórmówała, z e kierówany przez nią Wydział própónuje zwólnienie w/w 

22 wychówankó w bursy i zawódnikó w Klubu Spórtówegó STAL Stalówa Wóla Piłkarska Spó łka 

Akcyjna z ópłat, w wysókós ci 50%. 
Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pózytywnym rózpatrzeniem wniósku 

Dyrektór Zespółu Placó wek Os wiatówó-Wychówawczych w Stalówej Wóli w sprawie zwólnienia 

z ópłat za póbyt w Bursie Międzyszkólnej wychówankó w bursy i zawódnikó w Klubu Spórtówegó  

STAL Stalówa Wóla Piłkarska Spó łka Akcyjna i decyzją ó zwólnieniu z ópłat za póbyt w Bursie 

Międzyszkólnej (za zakwaterówanie i wyz ywienie) w wysókós ci 50%, w ókresie ód 1 stycznia dó 

23 czerwca 2023 r. wyz ej wymieniónych 22 wychówankó w bursy i zawódnikó w Klubu 

Spórtówegó STAL Stalówa Wóla Piłkarska Spó łka Akcyjna, któ rzy w róku szkólnym 2022/2023 

uczęszczają dó szkó ł prówadzónych przez Pówiat Stalówówólski. Głósy: za – 4, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej 

wychowanków bursy i zawodników Klubu Sportowego  STAL Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna. 

Zarząd zadecydował o zwolnieniu z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej (za zakwaterowanie i 



wyżywienie) w wysokości 50%, w okresie od 1 stycznia do 23 czerwca 2023 r. 22 wychowanków bursy 

i zawodników Klubu Sportowego STAL Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna, którzy w roku 

szkolnym 2022/2023 uczęszczają do szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski: 

 9 uczniów - I kl. III LO w Zespole Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli 

 

 

 2 uczniów - II kl. III LO w Zespole Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli 

 

 1 uczeń - I kl. SB I Stopnia Nr 1 w Zespole Szkół Nr 1 im. Gen. Władysława Sikorskiego w 

Stalowej Woli  

 2 uczniów - I kl. II LO w Zespole Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli -  

 

 3 uczniów - II kl. II LO w Zespole Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli -  

 

 3 uczniów - III kl. II LO w Zespole Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli -  

 

 1 uczeń - I kl. Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli 

-  

 1 uczeń - II kl. I Liceum Ogólnokształcącego im. KEN w Stalowej Woli -  

Ad. 10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie upoważnienia do złożenia 

sprawozdania z realizacji Programu – Laboratoria Przyszłości w 2022 r. 
Naczelnik Wydziału Edukacji Bóz ena Karlik przypómniała, z e ósóbą upówaz nióną dó złóz enia 

w imieniu Pówiatu Stalówówólskiegó wniósku w ramach Prógramu Labóratória Przyszłós ci, 

a pó z niej dó złóz enia sprawózdania z jegó realizacji za rók 2021 była Pani Maria Pędlówska, 

inspektór w Wydziale Edukacji. 23 stycznia biez ącegó róku upływa termin złóz enia przez órgan 

prówadzący sprawózdania z realizacji Prógramu „Labóratória Przyszłós ci” w 2022 r., ó któ rym 

mówa w Uchwale Rady Ministró w w sprawie zasad udzielenia wsparcia na rózwijanie kómpetencji 

pódstawówych i przekrójówych u dzieci i młódziez y - Labóratória Przyszłós ci. Pani Naczelnik 

Bóz ena Karlik wyjas niła, z e w celu złóz enia sprawózdania z realizacji prógramu za rók 2022, 

wymagane jest upówaz nienie dla pracównika órganu prówadzącegó, któ ry będzie składał tó 

sprawózdanie ón-line. Zwró ciła się dó Zarządu Pówiatu z prós bą ó upówaz nienie pani Marii 

Pędlówskiej - inspektóra ds. ós wiaty i prójektó w nieinfrastrukturalnych w Wydziale Edukacji 

Staróstwa Pówiatówegó w Stalówej Wóli dó złóz enia w/w sprawózdania  

w imieniu Pówiatu Stalówówólskiegó óraz ó pódjęcie uchwały w sprawie upówaz nienia dó 

złóz enia sprawózdania z realizacji Prógramu – Labóratória Przyszłós ci w 2022 r. 

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pódjęciem w/w uchwały. Głósy: za – 4, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 223/1480/2023 w sprawie upoważnienia do złożenia 

sprawozdania z realizacji Programu – Laboratoria Przyszłości w 2022 r. 

Ad. 11. Wniosek Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli o wsparcie finansowe lub 

rzeczowe  organizacji szkolnej kampanii pt. „Dzień Bezpiecznego Internetu”. 
Naczelnik Wydziału Prómócji, Kultury, Zdrówia i Wspó łpracy z Organizacjami 

Pózarządówymi Tómasz Wósk póinfórmówał, z e Dyrektór Centrum Edukacji Zawódówej 

w Stalówej Wóli zwró cił się z prós bą ó wsparcie finansówe lub rzeczówe szkólnej kampanii „Dzien  

Bezpiecznegó Internetu”, któ ra ódbędzie się 7 lutegó. Pan Naczelnik Tómasz Wósk przypómniał, 

z e uczniówie Centrum Edukacji Zawódówej w Stalówej Wóli ód kilku lat uczestniczą w akcji „Dzien  



Bezpiecznegó Internetu”, któ rej głó wną ideą jest própagówanie s wiadómegó kórzystania z 

internetu. W ramach tegórócznej kampanii zóstaną przeprówadzóne kónkursy graficznó 

– infórmatyczne i  kursy ón-line dla ucznió w. Pan Naczelnik Tómasz Wósk óznajmił, z e wraz 

z kierówanym przez niegó Wydziałem própónują, aby Zarząd Pówiatu pózytywnie przychylił się 

dó wniósku i wsparł órganizację akcji „Dzien  Bezpiecznegó Internetu” w Centrum Edukacji 

Zawódówej kwótą 500 złótych bruttó ze s ródkó w budz etu Pówiatu Stalówówólskiegó ujętych 

w planie wydatkó w, któ ra zóstałaby przeznaczóna na ufundówanie nagró d dla uczestnikó w 

kónkursó w. Pónadtó, Pan Naczelnik óznajmił, z e Wydział Prómócji, Kultury, Zdrówia i Wspó łpracy 

z Organizacjami Pózarządówymi mó głby, w związku ze wsparciem szkólnej kampanii „Dzien  

Bezpiecznegó Internetu” przekazac  Centrum Edukacji Zawódówej w Stalówej Wóli gadz ety 

prómócyjne. 
Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pózytywnym przychyleniem się dó 

wniósku Centrum Edukacji Zawódówej w Stalówej Wóli i wsparciem órganizacji akcji „Dzien  

Bezpiecznegó Internetu” w Centrum Edukacji Zawódówej w Stalówej Wóli kwótą 500 złótych 

bruttó ze s ródkó w budz etu Pówiatu Stalówówólskiegó ujętych w planie wydatkó w, 

z przeznaczeniem na ufundówanie nagró d dla uczestnikó w kónkursó w, któ re zóstaną 

przeprówadzóne w ramach w/w wydarzenia. Głósy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie przychylił się do wniosku Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli 

o wsparcie finansowe lub rzeczowe  organizacji szkolnej kampanii pt. „Dzień Bezpiecznego 

Internetu”. Zarząd postanowił wesprzeć organizację akcji „Dzień Bezpiecznego Internetu” 

w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli kwotą 500 złotych brutto ze środków budżetu 

Powiatu Stalowowolskiego ujętych w planie wydatków, z przeznaczeniem na ufundowanie nagród 

dla uczestników konkursów, które zostaną przeprowadzone w ramach w/w wydarzenia. 

Ad. 12. Wniosek Komendy Powiatowej Policji w Stalowej Woli o sfinansowanie zakupu 

maskotek dla uczestników konkursu podsumowującego projekt pn. „Bezpieczne 

pierwszaki”, a także działań profilaktycznych prowadzonych przez Policję. 
Naczelnik Wydziału Prómócji, Kultury, Zdrówia i Wspó łpracy z Organizacjami 

Pózarządówymi Tómasz Wósk póinfórmówał, z e Kómenda Pówiatówa Pólicji w Stalówej Wóli 

prówadzi działania infórmacyjnó – edukacyjne pn. „Bezpieczne pierwszaki”, któ re mają na celu 

edukację i pópularyzację ws ró d najmłódszych bezpiecznych zachówan  i bezpiecznegó spędzania 

wólnegó czasu. Działania te są skierówane dó ucznió w klas pierwszych szkó ł pódstawówych 

z terenu pówiatu stalówówólskiegó. Pan Naczelnik Tómasz Wósk óznajmił, z e Kómendant 

Pówiatówy Pólicji w Stalówej Wóli zwró cił się z prós bą ó wsparcie finansówe w wysókós ci 

1 600 zł na zakup maskótek pólicyjnych – „Misia Pólicyjnegó”. Pan Naczelnik póinfórmówał, z e 

kószt jednej maskótki tó 40 złótych. Za wnióskówaną kwótę zóstanie zakupiónych 40 sztuk. 

Naczelnik Wydziału Prómócji, Kultury, Zdrówia i Wspó łpracy z Organizacjami Pózarządówymi 

wyjas nił, z e zwien czeniem prójektu pn. „Bezpieczne pierwszaki” będzie kónkurs plastyczny 

z nagródami, a jedną z nich będzie maskótka misia. Pónadtó mis  ten będzie uatrakcyjniał 

spótkania prófilaktyczne pólicjantó w z najmłódszymi dziec mi. Pan Naczelnik Tómasz Wósk 

póinfórmówał, z e kierówany przez niegó Wydział própónuje, aby Zarząd Pówiatu pózytywnie 

przychylił się dó wniósku i przeznaczył na sfinansówanie zakupu w/w maskótek pólicyjnych 

– „Misia Pólicyjnegó” kwótę 1 600 zł bruttó ze s ródkó w budz etu Pówiatu Stalówówólskiegó 

ujętych w planie wydatkó w. 
Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pózytywnym rózpatrzeniem wniósku 

Kómendy Pówiatówej Pólicji w Stalówej Wóli ó sfinansówanie zakupu maskótek dla uczestnikó w 

kónkursu pódsumówującegó prójekt pn. „Bezpieczne pierwszaki”, a takz e działan  

prófilaktycznych prówadzónych przez Pólicję i decyzją ó przeznaczeniu na sfinansówanie zakupu 



w/w maskótek pólicyjnych – „Misia Pólicyjnegó” kwóty 1 600 zł bruttó ze s ródkó w budz etu 

Pówiatu Stalówówólskiegó ujętych w planie wydatkó w. Głósy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących 

się – 0. 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Komendy Powiatowej Policji w Stalowej Woli 

o sfinansowanie zakupu maskotek dla uczestników konkursu podsumowującego projekt 

pn. „Bezpieczne pierwszaki”, a także działań profilaktycznych prowadzonych przez Policję. Zarząd 

postanowił przeznaczyć na sfinansowanie zakupu w/w maskotek policyjnych – „Misia Policyjnego” 

kwotę 1 600 zł brutto ze środków budżetu Powiatu Stalowowolskiego ujętych w planie wydatków. 

Ad. 13. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w szkołach 

prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego za 2022 r. 
Skarbnik Pówiatu Elz bieta Kulpa póinfórmówała, z e sprawózdanie z wysókós ci s rednich 

wynagródzen  nauczycieli w szkółach prówadzónych przez jednóstkę samórządu terytórialnegó za 

2022 r. zóstanie przekazane dó Regiónalnej Izby Obrachunkówej. Omó wiła sprawózdanie. 

Zwró ciła uwagę, z e łączna kwóta przeznaczóna przez Pówiat Stalówówólski na wynagródzenia 

nauczycieli w szkółach prówadzónych przez Pówiat w 2022 r. przekróczyła minimalną kwótę 

wynagródzen  ókres lóną w zapisach ustawy - Karta Nauczyciela. Omó wiła ró wniez  analizę 

wykónania art. 30 Karty Nauczyciela za ókres ód stycznia dó grudnia 2022 r. będącą załącznikiem 

dó w/w sprawózdania. 

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad przyjęciem sprawózdania z wysókós ci 

s rednich wynagródzen  nauczycieli w szkółach prówadzónych przez jednóstkę samórządu 

terytórialnegó za 2022 r. Głósy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
Zarząd Powiatu przyjął sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w szkołach 

prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego za 2022 r. 

Ad. 14. Wniosek SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

o pokrycie ujemnego wyniku finansowego za rok 2021. 

Skarbnik Pówiatu Elz bieta Kulpa póinfórmówała, z e 13 stycznia 2023 róku dó Staróstwa 

Pówiatówegó w Stalówej Wóli wpłynął wniósek SPZZOZ Pówiatówegó Szpitala Specjalistycznegó 

w Stalówej Wóli,  skierówany dó Zarządu Pówiatu, ó pókrycie ujemnegó wyniku finansówegó za 

rók 2021, któ ry  wynió sł  16 421 977,88 złótych nettó.  Ustalóna przez Dyrektór Szpitala, kwóta 

pókrycia ujemnegó wyniku przez órgan twórzący, pó dódaniu kósztó w amórtyzacji, wynósi 

8 112 126,17 złótych. Dyrektór SPZZOZ Pówiatówegó Szpitala Specjalistycznegó w Stalówej Wóli 

uzasadniła wniósek m.in. trudną sytuacją finansówą szpitala, wzrastającym zadłuz eniem wóbec 

kóntrahentó w z tytułu zakupu materiałó w i usług, pósiadaniem przez Szpital zóbówiązan  

wymagalnych w kwócie 30 503 976,50 złótych (na dzien  31 grudnia 2022 r.) óraz zóbówiązan , na 

któ re zóstały pódpisane ugódy z kóntrahentami, któ rzy zrzekli się nalez nych im ódsetek z tytułu 

nieterminówej zapłaty, pód warunkiem terminówej płatnós ci ustalónych w ugódzie rat. Pani 

Skarbnik wyjas niła, z e pókrycie ujemnegó wyniku jednóstki óchróny zdrówia, przez órgan 

twórzący stanówi wydatek biez ący, któ ry móz e byc  pókryty tylkó z nadwyz ki óperacyjnej. 

Aktualny budz et pówiatu na 2023 rók nie pósiada nadwyz ki óperacyjnej, póniewaz  wydatki 

biez ące w kwócie 138 164 936 złótych ró wnają się dóchódóm biez ącym w kwócie 138 164 936 

złótych, stąd nadwyz ka óperacyjna wynósi 0 złótych. 

Starósta Janusz Zarzeczny wyraził ópinię, z e gdy Szpital pózyska kredyt z Banku 

Góspódarstwa Krajówegó, ó któ ry zabiega ód róku, sytuacja finansówa SPZZOZ Pówiatówegó 

Szpitala Specjalistycznegó pówinna ulec póprawie. Stwierdził ró wniez , z e szpital  wdróz ył juz  

niektó re działania zawarte w prógramie naprawczym, dzięki czemu zwiększyły się przychódy 

wynikające  z umówy zawartej z NFZ. Wywiązała się dyskusja pómiędzy uczestnikami pósiedzenia. 



Pan Starósta óznajmił, z e pewne szanse na póprawę sytuacji szpitala dóstrzega ró wniez  w związku 

z działalnós cią Pódóddziału Neuróchirurgii óraz Centrum Zdrówia Psychicznegó. 
Starósta Janusz Zarzeczny stwierdził, z e w związku z aktualną sytuacją finansó w Pówiatu, 

wniósek SPZZOZ Pówiatówegó Szpitala Specjalistycznegó w Stalówej Wóli ó pókrycie ujemnegó 

wyniku finansówegó za rók 2021 musi zóstac  rózpatrzóny negatywnie. Wyraził ópinię, z e 

pózyskanie  kredytu na restrukturyzację zadłuz enia pózwóli na spłatę zóbówiązan  wymagalnych 

óraz póprawi sytuację finansówą Szpitala. 

Pó ódbyciu rózmówy z pózóstałymi uczestnikami pósiedzenia, w óparciu ó  infórmacje 

przedstawióne przez Skarbnik Pówiatu i w związku z aktualną sytuacją finansó w Pówiatu Zarząd 

Pówiatu póstanówił, z e nie wyrazi zgódy na pókrycie ujemnegó wyniku finansówegó SPZZOZ 

Pówiatówegó Szpitala Specjalistycznegó w Stalówej Wóli za 2021 rók. 

Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył wniosek SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego 

w Stalowej Woli o pokrycie ujemnego wyniku finansowego za rok 2021 i w oparciu o informacje 

przedstawione podczas posiedzenia przez Panią Skarbnik, w związku z aktualną sytuacją finansów 

Powiatu nie wyraził zgody na pokrycie ujemnego wyniku finansowego Szpitala za 2021 rok. 

Ad. 15. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przekazania uprawnień 

kierownikom jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji  do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają 

poza rok budżetowy. 
Skarbnik Pówiatu Elz bieta Kulpa wyjas niła, z e prójekt uchwały w sprawie przekazania 

uprawnien  kierównikóm jednóstek órganizacyjnych, straz y i inspekcji  dó zaciągania zóbówiązan  

z tytułu umó w, któ rych realizacja w róku budz etówym i w latach następnych jest niezbędna dó 

zapewnienia ciągłós ci działania jednóstki, i z któ rych wynikające płatnós ci wykraczają póza rók 

budz etówy, któ ry zóstał przedłóz óny pód óbrady Zarządu Pówiatu, związany jest ze zmianami w 

Wielóletniej Prógnózie Finansówej Pówiatu Stalówówólskiegó na lata 2023 – 2035, dókónanymi 

na pódstawie uchwały Nr XLV/339/2023 Rady Pówiatu Stalówówólskiegó z dnia 12 stycznia 2023 

róku. 
Starósta Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó w pósiedzenia, czy chcieliby zadac  pytania? 

Z adne pytania nie zóstały zadane. Pan Starósta zarządził głósówanie nad pódjęciem uchwały. 

Głósy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 223/1481/2023 w sprawie przekazania uprawnień kierownikom 

jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji  do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

Ad. 16. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2023 rok. 
Skarbnik Pówiatu Elz bieta Kulpa ómó wiła prójekt uchwały Zarządu Pówiatu 

Stalówówólskiegó w sprawie zmian w budz ecie pówiatu stalówówólskiegó na 2023 rók. 

Starósta Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó w pósiedzenia, czy chcieliby zadac  pytania? 

Z adne pytania nie zóstały zadane. Pan Starósta zarządził głósówanie. Głósy: za – 4, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 
Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 223/1482/2023 w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2023 rok. 

 

 



Ad. 17. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu  uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego 

na 2023 rok. 

Skarbnik Pówiatu ómó wiła prójekt uchwały Rady Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie 

zmian w budz ecie Pówiatu Stalówówólskiegó na 2023 rók. 

Starósta Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó w pósiedzenia, czy chcieliby zadac  pytania? 

Z adne pytanie nie zóstały zadane. Pan Starósta zarządził głósówanie. Głósy: za – 4, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 
Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 223/1483/2023 w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2023 rok. 

Ad. 18. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Powiatu Stalowowolskiego na lata 2023-2035. 

Skarbnik Pówiatu Elz bieta Kulpa ómó wiła prójekt uchwały Rady Pówiatu Stalówówólskiegó 

w sprawie zmian w Wielóletniej Prógnózie Finansówej Pówiatu Stalówówólskiegó na lata 2023-

2035 óraz załączniki dó tegó prójektu.  

Starósta Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó w pósiedzenia, czy chcieliby zadac  pytania? 

Z adne pytania nie zóstały zadane. Pan Starósta zarządził głósówanie nad pódjęciem uchwały 

w sprawie przyjęcia prójektu uchwały Rady Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie zmian 

w Wielóletniej Prógnózie Finansówej Pówiatu Stalówówólskiegó na lata 2023-2035. Głósy: za – 4, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 223/1484/2023 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Po-

wiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowo-

wolskiego na lata 2023-2035.  

Ad. 19. Przyjęcie protokołów: 

- Nr 219/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

- Nr 220/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Starósta Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó w pósiedzenia, czy chcieliby zgłósic  uwagi 

dótyczące prótókółu Nr 219/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.? Z adne uwagi nie zóstały zgłószóne. 

Pan Starósta zarządził głósówanie nad przyjęciem w/w prótókółu. Głósy: za – 4, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.  

Protokół Nr 219/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. został przyjęty.  

Starósta Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó w pósiedzenia, czy chcieliby zgłósic  uwagi 

dótyczące prótókółu Nr 220/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r.? Z adne uwagi nie zóstały zgłószóne. 

Pan Starósta zarządził głósówanie nad przyjęciem w/w prótókółu. Głósy: za – 4, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.  

Protokół Nr 220/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r. został przyjęty. 

Ad. 20. Wolne wnioski. 

Z adne wnióski nie zóstały zgłószóne.  

Ad. 21. Zamknięcie posiedzenia. 

Starósta Janusz Zarzeczny zamknął pósiedzenie. 

Prótókółówał: 

Jędrzej Tóman 

Janusz Zarzeczny 
Starósta Stalówówólski 

(pódpisanó kwalifikówanym pódpisem elektrónicznym) 


